
Warszawa 2017-02-24

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Wykonanie audytu energetycznego przedsiębiorstwa

Opis przedmiotu zamówienia:

 Wykonanie audytu energetycznego przedsiębiorstwa zgodnie z zakresem określonym w Ustawie z
dnia 20 maja 2016 r. o efektywności energetycznej (Dz. U. poz. 831) łącznie z zawiadomieniem
Prezesa URE o przeprowadzonym audycie w imieniu Zamawiającego.

Firma audytorska składająca ofertę musi wykazać się, minimum dwoma audytami spółek
komunalnych albo transportowych.

 

 

Szczegółowych informacji  udzieli Pan Sylewster Dobrzyński tel 663 661-339, (22) 39 10 463

Termin składania ofert upływa w dn.: 2017-03-03 o godz. 12:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Sylwester Dobrzyński

Tel. kontaktowy: 663 661-339

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: sylwester.dobrzynski@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43, pok. DZA

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena 100%

Zapraszamy do składania ofert.


